Командировку разрешаю

Директор _______________________

«____» ___________________ 201__  г.

З А Я В Л Е Н И Е

Директору

т. _Черепащуку А.М.______

Прошу разрешить командировку т.__    ____________________________________________________
                                                                                                 (фамилия, имя, отчество)                                                    (должность)

____________________________________________________________________________________________
                                   (подразделение)                                                               (пункт назначения)

________________________________________                                                           c  _______________201__г.

                            (наименование организации)                                                                                                (число, месяц)

на ____ дней для __                                                        _______________________________________________
                                                                                                     (цель командировки)

____________________________________________________________________________________________

Расходы по командировке отнести за счет ​​​​________________________________________________________
                                                                                                                      (источник покрытия расходов)
_________________________

___________________________

  (руководитель подразделения)                           (подпись)                                                          (фамилия, и., о.)

«_____» _________ _________ 201__  г.

	МОСКОВСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ
им. М.В.ЛОМОНОСОВА

119992, Москва, В-234
Ленинские горы
телетайп: 112863 ДЮЗА
	КОМАНДИРОВОЧНОЕ УДОСТОВЕРЕНИЕ №________

Тов. _________________________________________________________
           (фамилия, имя, отчество)         ( с группой в составе                чел.)
_____________________________________________________________
                                               (должность, подразделение)

Московского государственного   университета   им.  М.В.Ломоносова

командируется в _______________________________________________
                                                                              (пункт назначения)

_____________________________________________________________
                (наименование объединения, предприятия, учреждения, организации)

_____________________________________________________________
 __                                                                   _________________________
                                                        (цель командировки)

_____________________________________________________________
с__________________ 201___ г. на ______________ дней.

Основание: Приказ №___________ от «____» __________________ 201___ г. (Заявление)
Действительно по предъявлению паспорта.

М.П.

        Начальник отдела канцелярии____________________Л.Н.Новикова
	М.П.

	Выбыл из________________________
«____»__________________ 201 ___ г.
Подпись _________________________

	М.П.

	Прибыл в_________________________
«____»__________________ 201 ___ г.
Подпись _________________________

М.П.

	Выбыл из________________________
«____»__________________ 201 ___ г.
Подпись _________________________

М.П.

	Прибыл в_________________________
«____»__________________ 201 ___ г.
Подпись _________________________

М.П.

	Выбыл из________________________
«____»__________________ 201 ___ г.
Подпись _________________________

М.П.

	Прибыл в_________________________
«____»__________________ 201 ___ г.
Подпись _________________________

М.П.

	Выбыл из________________________
«____»__________________ 201 ___ г.
Подпись _________________________

М.П.

	Прибыл в_________________________
«____»__________________ 201 ___ г.
Подпись _________________________